АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

X СБ-

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы,
требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной
классификации:

1. II спортивный разряд по видам спорта:
«спортивный туризм»:
- Бриндюкову Михаилу Константиновичу;
- Мухамадиярову Максиму Маратовичу;
- Ромоданову Даниилу Валерьевичу.
«рукопашный бой»:
- Абсаликову Максиму Радиковичу;
- Байгильдину Руслану Аншаровичу;
- Барсукову Даниилу Андреевичу;
- Галаю Анатолию Константиновичу;
- Губанову Денису Юрьевичу;
- Ковалю Игорю Руслановичу;
- Мамедову Элвину Ханвердиевичу;
- Михайлеску Евгению Константиновичу;
- Михайлову Константину Сергеевичу;
— Саидбаталову Саиду Шамилевичу;

2

- Салихову Илье Шарифзяновичу;
- Сарычеву Никите Алексеевичу;
- Степаненко Сергею Леонидовичу;
- Шарафутдинову Роберту Ринатовичу;
- Шахбанову Исламу Резвановичу;
- Шахболатовой Маргарите Витальевне.

2. III спортивный разряд по виду спорта «спортивный туризм»:
- Вырлану Льву Михайловичу;
- Попову Тимофею Александровичу;
- Сатвалову Исламу Вагозовичу;
- Сливке Сабрине Валерьевне;
- Чернухину Кириллу Максимовичу;
- Шпрингер Милене Ильиничне.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента

А.В. Федорус